CKOCHKM» / KA3AXCTAHCKMIN MEAULIMHCK
KASAKCTAHAbIK MEANLIHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! X «BLLIO3»
6y ipbl K MNPNKA3
N5 H. Ne

AnmaTbl Kanachbl ropog Anmarsl

CeMI/IHap-TpeHI/IHFI'I adKTay Typa/ibl

«AypyxaHara fewiHn TpasBmartonornanblk kKomek (PHTLS-Prehospital

Trauma Life _Support» TaK;blpblObIHAA ~ CEMUHAP-TPEHUHITLY  asK;TanyblHa
6arinaHbIcTbl, B¥NBbIPAMbBIH:

1 2023 xbinrel 25 KapawagaH 6actan CEMUHAP-TPEHUHINL, KATbICYLUbINApbI
LIbIFAPbLISICbIH.
2. K™atbicylublnapra 6enrweHreH ynruien Kyanlkrep GepuiciH.

K*ocbiMwa: 1 napayTa.

KIKBEBL, anpeKTopbl: M. EcTemecoB



No

2023 XbINrbl « »
No oyinpbikaa
1-uocbiMLLa

«AypyxaHara feLwHn TPaBMaTo10rsablK KOMeK
(PHTLS-Prehospital Trauma Life Support»
16 akag. car./ 3E, 24.11 - 25.11.2023
«OKazaHue NMoMoLLM NMpu TpaBMax Ha JOorocnuTasibHOM 3Tane
(PHTLS-Prehospital Trauma Life Support)»

ATbI->XO0LU

Akbinbl- HYKL],

PEBBo©o~v~ooabrwdNpR

NP PP RRRRERE
COwWwow~NOo U~ WDN

Annmbaesa [JuHapa XXymarynosHa
TneHoBsa Pairynb, CanapxaHoBHa
Monskos Cepreii Buktoposuny
Pacyn6ekoB Aingoc bapatoBuy
KymkabekoB AnnxaH Kazbekybl
AxmeToBa AsagnxaH VicpanynosHa
K,bipbLybaes ymaH xayaetynbi
LLlokeHoBa OKcaHa BnagnmunpoBHa
"nnasos PaBunb Paydosuy
M3maiinosa MHHa MuxaitnosHa
MakcyToBa Jlapuca AlipaToBHa
Bnacosa TaTtbsiHa AnbbepToBHA
CakunbaeBa AitHyp CapcembaeBHa
KaliHapoBa Ha3upa Hycun6ekoBHa
CymbebaeBa Acem VIckakoBHa
[>xamaHrapaesa [ anma KoxxaxMeToBHa
ATtamb6aeB bekxaH TokeHOBUY
BaliHa3zapoBa boTaro3 XXeHncoBHa
LllaraeBa boTaro3 bepnkoBHa
BopaH6aiiynbl PaHu

Kya/mK HOMepi

K5888
K5889
K5890
K5891
K5892
K5893
K5894
K5895
K5896
K5897
K5898
K5899
K5900
K5901
K5902
K5903
K5904
K5905
K5906
K5907



