«ҚДСЖМ» ҚАЗАҚСТАНДЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ



КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «ВШОЗ»

БҰЙРЫҚ	ПРИКАЗ
25 11. 2023	№
Алматы қаласы	город Алматы

Семинар-тренингті аяқтау туралы

«Ауруханаға дейінгі травматологиялық көмек (PHTLS-Prehospital Trauma Life Support» тақырыбында семинар-тренингтің аяқталуына байланысты, БҰЙЫРАМЫН:

- 1. 2023 жылғы 25 қарашадан бастап семинар-тренингтің қатысушылары шығарылсын.
- 2. Қатысушыларға белгіленген үлгідегі куәліктер берілсін.

Қосымша: 1 парақта.

ҚКББД директоры:

М. Естемесов

2023	жылғы	«	
	№		_ бұйрыққа
			1-косымша

«Ауруханаға дейінгі травматологиялық комек (PHTLS-Prehospital Trauma Life Support» 16 акад. сағ./ ЗЕ, 24.11 – 25.11.2023

«Оказание помощи при травмах на догоспитальном этапе (PHTLS-Prehospital Trauma Life Support)»

No	Аты-жөиі	Куәлік номері
Ақылы – НУКЦ		
1	Алимбаева Динара Жумагуловна	K5888
2	Тленова Райгуль Сапархановна	K5889
3	Поляков Сергей Викторович	K5890
4	Расулбеков Айдос Баратович	K5891
5	Кулжабеков Алихан Қазбекұлы	K5892
6	Ахметова Азадихан Исрапуловна	К5893
7	Қырықбаев Думан Джаудетұлы	K5894
8	Шокенова Оксана Владимировна	K5895
9	Гилязов Равиль Рауфович	K5896
10	Измайлова Инна Михайловна	K5897
11	Максутова Лариса Айратовна	К5898
12	Власова Татьяна Альбертовна	К5899
13	Сакибаева Айнур Сарсембаевна	К5900
14	Кайнарова Назира Нусипбековна	K5901
15	Сумбебаева Асем Искаковна	К5902
16	Джамангараева Галия Кожахметовна	K5903
17	Атамбаев Бекжан Токенович	K5904
18	Байназарова Ботагоз Женисовна	K5905
19	Шагаева Ботагоз Бериковна	K5906
20	Боранбайұлы Ғани	К5907